MPI
Serial-S-Bus
Profi-S-Bus
Ether-S-Bus
Technische Information
Neue vorteilhafte Touch Screen Panels
Saia®PCD7.D7xx
Division Controls

Feuchtigkeit (ohne Kondensation) < 85 % < 85 %
Prüfzeichen und Zulassungen CE / cULus CE / cULus
Bestellangaben
Typ Beschreibung Gewicht
Panels
PCD7.D761 Touch Screen Panel 4” mit 4 Graustufen STN 0.5 kg
PCD7.D761ET Touch Screen Panel 4” mit 4 Graustufen STN und Ethernet-Anschluss 0.5 kg
PCD7.D771 Touch Screen Panel 5.7 ” mit 4 Blaustufen STN 1.4 kg
PCD7.D771ET Touch Screen Panel 5.7” mit 4 Blaustufen STN und Ethernet-Anschluss 1.4 kg
PCD7.D763 Touch Screen Panel 5.7 ” mit 16 Farben STN 1.4 kg
PCD7.D763ET Touch Screen Panel 5.7 ” mit 16 Farben STN und Ethernet-Anschluss 1.4 kg
PCD7.D776 Touch Screen Panel 7.5” mit 256 Farben STN 1.5 kg
PCD7.D776ET Touch Screen Panel 7.5” mit 256 Farben STN und Ethernet-Anschluss 1.5 kg
PCD7.D786 Touch Screen Panel 10.4” mit 256 Farben TFT 1.9 kg
PCD7.D786ET Touch Screen Panel 10.4” mit 256 Farben TFT und Ethernet-Anschluss 1.9 kg
PCD7.D787 Touch Screen Panel 12.1” mit 256 Farben TFT 1.9 kg
PCD7.D787ET Touch Screen Panel 12.1” mit 256 Farben TFT und Ethernet-Anschluss 1.9 kg
Zubehör
CVCOM11102 Programmierkabel PC D-Sub 9 → MSP-Anschluss D-Sub 25 (Länge 2 m)
CVCOM25F8M Adapter D-Sub 25 → 8 pol. DIN-Anschluss
CVCOM25F9M Adapter PC D-Sub 25 → PC D-Sub 9